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»نیلگــون« عنوان نخســتین ســاخته 
سینمایی حسین ســهیلی زاده است که آن را 
بعد از ساخت چندین سریال تلویزیونی و سریال 
خانگی »مانکن« در سال 1۳۹8 جلوی دوربین 
برده است. مراحل آماده سازی این فیلم با شیوع 
ویروس کرونا و نیمه تعطیل شــدن سینماها 
همزمان شد و بعد از آن به دلیل ترافیکی که در 
اکران فیلم ها ایجاد شده بود فرصت نمایش به 

دست نیاورده بود.
»نیلگون« راوی یک درام عاشقانه است که 
در آن بازیگرانی چون محمدرضا فروتن، میترا 
حجار و سام درخشانی به ایفای نقش پرداخته اند. 
آنهایتا درگاهی همراه با همایون ارشادی دیگر 

نقش آفرینان این فیلم هستند.
حســین ســهیلی زاده فیلم »نیلگون« را 
بلافاصله بعد از ساخت سریال »مانکن« جلوی 
دوربین برد و بعد از آن نیز دو سریال خانگی دیگر 
به نام های »ملکه گدایان« و»عقرب عاشق« را 

کارگردانی کرد.
فیلم »نیلگون« اولیــن تجربه کارگردانی 
حسین سهیلی زاده بر روی پرده سینما است. 
در ســال های اخیر از ســریال نمایش خانگی 

»مانکن« گرفته که سر 

و صدای فراوانی داشــت تا »ملکه گدایان« او 
سعی داشت تحولی در ژانر درام به وجود آورد، 
اما سطح کارش متوسط بود و به نظر می رسید 
که سریال هایش لب تیغ راه می روند. اما، همین 
سریال ها هیاهویی برای سهیلی زاده شد تا بر آن 
شود که نیم نگاهی هم به سینما بیاندازد. حال با 
اکران فیلم »نیلگون« و تعداد اندک تماشاگران 
تاکیدی بر این موضوع بود که این فیلم نتوانست 

مخاطبان خودش را راضی کند.
 پرده ســینما، صحنــه تئاتر نیســت و ما 
می توانیم با تصویــر حرف هایی بزنیم که هنوز 
برای آن واژه ای وجود ندارد. اما، اگر به استفاده از 
واژگان دست زدیم و دیالوگ نوشتیم، بهتر است 
همان حرف های همیشگی، همان عاشقانه های 
ســطحی که در طول روز بارها می شــنویم را 
روی پرده سینما نبینیم و نشــنویم. این واقعا 
ناامیدکننده است! این در حالی است که حتی 
اگر فیلم نامه نویســی همچــون بابک کایدان 
نتوانســت از عهده دیالوگ نویسی برآید، بهتر 
اســت کارگردان وارد ماجرا شــده و دستی به 
فیلم نامه ببرد، امــا این اتفاق نیافتــاد و فیلم 
»نیلگون« در بحث دیالوگ نویسی با مشکلی 
جدی روبه رو شد و این مساله تبدیل به دلیلی 
محکم برای شکست این فیلم شده است.

فیلمی با صحنه های نابه جای بسیار
واقعا جای تعجــب دارد که 
فیلمی ســینمایی که نسبت به 

ســریال می توان دقت بیشــتری روی تدوین 
آن داشــت و زمان بیشــتری برایش گذاشت 
)ســریال ها طولانی تر هســتند و سر موعدی 
خاصی باید منتشــر شــوند، اما روی یک فیلم 
سینمایی می توان مدت زیادی کار کرد( تا این 
حد صحنه ها و سکانس های نابه جا داشته باشد. 
عجیب اســت که نه بازیگر، نــه کارگردان و نه 
تدوین گر و حتی شاید یک منشی صحنه ساده 
متوجه نباشد که چرا یک پدر باید داخل کشو 
پنهان شده باشد! حتی نوشتن این موضوع هم 
خنده آور است. اما این یکی از بدترین صحنه های 
فیلم »نیلگون« بــود و از این صحنه های بی جا 
در این فیلم زیاد داریم. شاید یکی از مهم ترین 
دلایل شکست این فیلم همین گنجاندن چنین 

صحنه هایی در بسامد بالا باشد!

چهره هایی که در جذب مخاطب
 موفق نبودند

وقتی نام بازیگرانی مطرح مثل میترا حجار، 
محمدرضا فروتن و سام درخشانی را می شنویم 
بدون شــک به دیدن فیلم »نیلگون« ترغیب 
می شــویم چراکه می دانیم ایــن فیلم هر چه 
نداشــته باشــد، چهره دارد! اما، وقتی پرده باز 
می شود و بازی این بازیگران مطرح را می بینیم 
جا می خوریــم! اگر یک نابازیگر بــه فیلم وارد 
شده بود و قرار بود از مشکلات و درگیری های 
خانوادگی و اجتماعی اش بگوید، شاید بهتر از 
این، در نقش خودش حرف می زد. اما، با توجه 
به کارنامــه این بازیگران، می تــوان حدس زد 
که ســهیلی زاده در کارگردانی تعجیل کرده و 
نتوانسته آنطور که باید از بازیگرها بازی بگیرد 
از این رو، فیلم »نیلگون« در زمینه بازیگری نیز 
با شکســت روبه رو شده 

است.
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نیلگون فیلمی ناموفق 
با چهره های گیشه پسند
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